令和５年９月

会 員 各 位
一般社団法人 茨城県経営者協会

専務理事 加藤 祐一

茨城経協「ビジネス交流会 2023」のご案内

特別講演会・情報交換会・交流懇親会
「ＣｈａｔＧＰＴがビジネスにもたらす影響とは」

拝啓  平素は当会活動につきまして、格別のご指導ご協力を頂き厚く御礼申し上げます。

この度、会員間の交流を深めるべく、ビジネス交流会を開催させて頂くこととなりました。

特別講演会では、元富士通代表取締役副社長、元富士通総研代表取締役会長を務められた伊東千秋氏

をお招きし、「ＣｈａｔＧＰＴがビジネスにもたらす影響とは」と題してご講演頂きますほか、会員間

の情報交換会、交流懇親会を併設致します。

万障お繰り合わせの上、是非ご参加（※代表者様のご都合がつかない場合、代理の方をご派遣下さい）

下さいますよう何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

１．日 時 令和５年１１月８日（水）１５：００～１８：３０（受付 14：30～）

１５：００ オープニング 挨拶 笹島 律夫 会長（㈱常陽銀行取締役会長）

１５：０５ 特別講演会

「ＣｈａｔＧＰＴがビジネスにもたらす影響とは」

講師 伊東千秋氏（元富士通㈱取締役副社長、元㈱富士通総研代表取締役会長）

１６：４０ 情報交換会（グループに分かれ、自社の近況報告等を予定しています）

１７：３０ 交流懇親会（～18:30）※懇親会では会員酒造会社の地酒をご用意致します

２．会 場 三の丸ホテル（水戸市三の丸 2-1-1）※駐車場は「パラカ水戸駅前第一駐車場」をご利用下さい。

３．参加費 無 料（交流懇親会ご参加の場合、7,000円/名 を頂戴致します）

４．申込み ご参加頂ける方は下記申込書で、準備の都合上、11月 1日(水) までに Fax又は

下記 Eメールにてお知らせ下さい。

５．問合先 経協事務局 Tel:029-221-5301 Fax:029-224-1109 Eメール:info＠ikk.or.jp

茨城経協「ビジネス交流会 2023（11/8開催）」参加申込書（申込締切 11/1(水)）

会社名  Tel

住 所 〒
連絡用

Ｅﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

役職名

ご氏名

情報交換会・交流懇

親会の出欠をチェ

ック下さい

情報交換会 交流懇親会

□ 参加する
□ 参加しない

□ 参加する
□ 参加しない

役職名

ご氏名

情報交換会・交流懇

親会の出欠をチェ

ック下さい

情報交換会 交流懇親会

□ 参加する
□ 参加しない

□ 参加する
□ 参加しない

※今回の参加者のデータにつきましては、請求書の送付及び参加者・講師への名簿配布以外の目的では使用しません。

※3名以上ご参加を希望される際は、参加申込書をコピーの上、お知らせ下さい。

■講師プロフィール
東大工学部卒業後、富士通㈱入社。ノートパソコン事業立ち上げ、米国ＰＣ販
売子会社再建、携帯電話事業再建等。パーソナルビジネス本部長、取締役専務、
代表取締役副社長（海外ビジネス担当/次世代技術戦略担当）、取締役副会長、
㈱富士通総研代表取締役会長等を歴任。他の公職多数。